Informacja o pytaniach zadanych przez Wykonawcow
i udzielonych odpowiedziach Zamawiajacego

Dotyczy zaméwienia prowadzonego w oparciu o art.4 pkt.8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zamowien Publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r poz. 2164 )

Monokular noktowizyjny
Numer sprawy: 73/2016/wn

Wydzial Zaopatrzenia KSP, dzialajac w imieniu Zamawiajacego, uprzejmie informuje
o tresci pytan zadanych przez Wykonawcow i udzielonych przez Zamawiajacego odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu monokular o wymiarach korpusu (dlugosé x szeroko§é
x wysokos¢)?

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopusci ofert¢ noktowizora charakteryzujacego ruchem dioptryjnym
+4 dpt.do -4 dpt.?

Pytanie nr 3:

Prosze o jednoznaczne zdefiniowanie okreslen: ,, adapter do montazu na helmie” oraz
suchwyt na helm”?

Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajqcy nie dopuszcza oferty na monokular noktowizyjny o wymiarach konstrukcyjnych korpusu
120x43x68 mm.

Odpowiedz na pytanie 2:

Zamawiajqcy dopuszcza mozliwosé oferty na monokular noktowizyjny o parametrach — ruch

dioptryjny +4 dpt.do -4 dpt.

Odpowiedz na pytanie 3:

Zestaw powinien by¢ wyposazony w adapter do montazu na helmie, uchwyt typu flip up

umozliwiajqcy wpiecie monokulara w gniazdo typu was shroud zamocowane na helmie typu HBK
MASKPOL.

Uchwyt na hetm zapewniajqcy stabilny montaz do helméw typu HBK MASKPOL oraz innych

rodzajow helméw.
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